
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlößle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

637364 11.80 622 1 923 09.85 354 3

631337 02.79 604 6 904 09.68 230 8

631337 06.81 606 4 928 10.76 328 1

607042 04.69 591 4 956 09.87 197 7

606119 02.68 653 3 956 12.74 218 4

612176 11.65 596 8 853 04.65 341 2

627571 10.73 09.84 88 4

070880 03.68 10.87 75 2

Differenz: -10 3672 26 5520 1831 31
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

620

18.12.2010

18.55 Uhr

Bayern

3. Bundesliga Süd

Finningen

13.55 Uhr

004872

004871

Reich, Tobias

668

957

244

634

634

988

864

635

948

Jäger, Karol

Voigtsberger, Christian

Grau, Florian

035480

897877365

322

450

616

156

035157

035480

023190

438

Spielleiter:   Robert Rammler
          Fax 0180506034757826

X

SKK Mörslingen SV Carl Zeiss Jena

X

Frank, Fabian

Zech, Wolfgang

Steinbinder, Bernd

Kartaly, Innozenz

GesamtVollAbräumen

301

300

Petrowitsch, Stefan

Gay, Hans-Peter

Weber, Thomas

Güllmar, Torsten

Heyer, Frank

Ilfrich, Peter

303

257

BY-60

1848

                                             Unsportlichkeit; Steinbinder Bernd 99. Wurf gelb wegen Unsportlichkeit; grau Florian Wurf 50 gelb wegen Asphaltwurf.
                                             Auswechslung: 144. Wurf Ilfrich für Grau. Ab 151. Wur Pieper für Güllmar.

55303699

Bemerkungen zu: Kugelpässe und Werbeverträge i.O. ; Verwarnung Reich Tobias Wurf 24 gelb wegen Übertritt; Verwarnung Zech Wolfgang Wurf 51 gelb wegen

Brugger, Jürgen 063703 Pieper, Florian 151 226


